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Dni Grzegorza Ciechowskiego, Festiwal Sztuka Natury, premiery w teatrach i gala
telewizyjna Stinga – to najważniejsze tematy grudniowego wydania Toruńskiego
Informatora Kulturalno-Artystycznego „Ikar”. Miesięcznik jest już dostępny zarówno w
wersji elektronicznej, jak i papierowej.

Zwykle w grudniu w kulturze dało się odczuć lekkie uspokojenie, bo przecież zbliżają się święta i
trzeba skupić się na kupowaniu prezentów i przygotowaniu frykasów na rodzinne spotkania. W tym
roku jednak nastąpił spory wysyp propozycji kulturalnych. Wśród nich niewątpliwie wydarzeniem jest
gala telewizyjna Stinga w sali na Jordankach. I mimo że nie jest to występ komercyjny, nie da się
przecenić wartości promocyjnych płynących z faktu, iż artysta tej miary zagości w Toruniu. W
numerze przeczytać można także o III Dniach Grzegorza Ciechowskiego, odbywających się w 15.
rocznicę śmierci artysty, omawiane są premiery w teatrach, których jest wielka obfitość oraz
grudniowe propozycje Toruńskiego Festiwalu Książki. Gościem numeru jest wybitny scenograf,
laureat Oscara Allan Starski.

Tradycyjnie prezentem dla czytelników jest kalendarz „Ikara” na 2017 rok zaprojektowany przez 
Wiesławę Nowek-Komołowską (www.pracowniaredhead.pl [2]). Autorką okładki jest Żaneta
Strawiak (www.ratakikui.tumblr.com [3]).

Toruński Informator Kulturalno-Artystyczny „Ikar” jest pismem, którego najważniejszą rolą jest
zapowiadanie wydarzeń kulturalnych odbywających się w danym miesiącu w Toruniu. Oprócz
kalendarium zbierającego wszystkie wydarzenia, czytelnicy znajdują tu także szersze zapowiedzi
ważniejszych imprez, artykuły dotyczące miasta oraz wywiady z ciekawymi twórcami. Pismo dociera
do odbiorców za pośrednictwem wszystkich toruńskich instytucji kultury, Ośrodka Informacji
Turystycznej, bibliotek oraz często odwiedzanych klubów i restauracji. Obecnie jego nakład to 3000
egzemplarzy. Specyfiką miesięcznika jest to, że co miesiąc okładkę pisma projektuje inny (zwykle
toruński) artysta.
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